constitucional, tais como legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, bem
como sob os princípios e diretrizes da Lei Orgânica da Assistência Social.

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR

O valor total do recurso a ser repassado à Entidade para o cumprimento do objeto desse
instrumento é de R$ 16.621,00 (dezesseis mil seiscentos e vinte e um reais), o qual correrá por
conta do código da classificação da despesa e indicação da unidade orçamentária nO 14.02.00
08.243.4001.2147 3.3.50.43.00 (477), mediante 09 (nove) parcelas, iguais ou não, e
movimentação exclusiva em conta bancária específica.

[...]

constitucional, tais como legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, bem
como sob os princípios e diretrizes da Lei Orgânica da Assistência Social.

CLÁUSULA SÉTIMA· DO VALOR

O valor total do recurso a ser repassado à Entidade para o cumprimento do objeto desse
instrumento é de R$ 17.820,00 (dezessete mil oitocentos e vinte reais), o qual correrá por conta
do código da classificação da despesa e indicação da unidade orçamentária nO 14.02.00
08.243.4001.2147 3.3.50.43.00 (477), mediante 09 (nove) parcelas, iguais ou não, e
movimentação exclusiva em conta bancária específica.